
----- 

São Pedro do 	V-O 	d Jane o de 2016. 

ASCENO 
icipal 

REGISTRADO E PUBLI 
SECRETARIA NA DATA 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
CNP] 44.567.014/0001-67 

DECRETO N° 001 - B, DE 04 DE JANEIRO DE 2016. 

Dispõe sobre a substituição de um Membro do Conselho 
Municipal de Assistência Social e dá providências. 

JOSÉ CARLOS DAMASCENO, Prefeito Municipal de São Pedro do 
Turvo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto nas 
Leis Municipais n° 1.534, de 17/11/1995 e 1.629 de 04/11/1998, 

DECRETA: 

ARTIGO 1°  - Fica substituído um membro do Conselho Municipal de 
Assistência Social (CMAS): 

II — REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

a) Um representante das entidades que prestam assistência à criança e ao adolescente: 
Titular: Carmem Rita Tomazin Floriano 
Suplente: Angela de Fátima Grego, substituir por Maria Aparecida Lopes 

ARTIGO 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos a contar de 04 de janeiro de 2016. 

BRUNA RODRIGUES VIEIRA- Chefe de Gabinete 

Rua Garcia Braga, 93  -  Tel: (14) 3377-9700 - CEP 18940-000 - Cx. Postal 13 - SÃO PEDRO DO TURVO - SP 
e-mail: contato@saopedrodoturvo.so.gov.br  / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br  

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  


	Page 1

